Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 30/2010                                      São Luís, 25 de janeiro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-52/2010,

R E S O L V E

Designar os servidores JOÃO BATISTA SOBRINHO,

Analista Judiciário, lotado na Diretoria de Orçamento e Finanças, TATIANA DE
MORAIS LACERDA E SILVA, Técnico Judiciário, lotada na Diretoria de Material e
Patrimônio, e JOSÉ VICENTE ARAÚJO DOS SANTOS, Técnico Judiciário, lotado na
Diretoria de Informática, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
de Avaliação de Bens Móveis, a fim de adequarem o registro de depreciação de bens
móveis deste Tribunal às normas da Secretaria do Tesouro Nacional.

Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão
dos trabalhos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf